
Relation      :                Cont.-Nr.: Akte 100/ 6765/

Siegel Nr. Foto !!! 
ETA: 09.03.2026 Abnahme:

Einlagerungsdatum: Sendungsnummer:

Sdg Nr.

Lager 

Akte Pos Stück Typ Ware Gewicht Cbm ATB Pos. Stück

Euro- 

paletten 

RGD#26022862 6765/ 001 8 Kst
Injection Mould 

Alu die Casting Mold
2016,00 1,540 26DE4851C000244DU0

040

041

042

043

044

1/ 400,0 Kg

1/ 425,0 Kg

1/ 195,0 Kg

1/ 54,0 Kg

4/ 942,0 Kg

RGD#26022863 6765/ 002 2 Pal

Weighing Platform with 

Integrated Load Cells, 

Without Indicator 

Handles of Weighing

1220,00 4,004 26DE4851C000244DU0
005

006

50/ 1200,0 Kg

50/ 20,0 Kg

RGD#26022864 6765/ 003 2 Pal Valves Components 1890,00 1,330 26DE4851C000244DU0 007 2/ 1890,0 Kg

RGD#26022865 6765/ 004 4 Pal Doll 2000,00 10,080 26DE4851C000244DU0

001

002

003

004

1/ 766,0 Kg

1/ 589,0 Kg

1/ 321,0 Kg

1/ 324,0 Kg 

RGD#26022866 6765/ 005 2 Pal
Aluminium Die Casting 

Parts 
714,65 1,920 26DE4851C000244DU0

008

009

010

2/ 42,95 Kg

16/ 386,85 Kg

1/ 284,85 Kg

RGD#26022867 6765/ 006 2 Pal Valve Parts 1363,00 1,169 26DE4851C000244DU0

011

012

013

407/ 208,0 Kg

1403/ 709,0 Kg

2801/ 446,0 Kg

FORU 887 167-8

xxxxxx



RGD#26022805 6765/ 007 572 Ktn. Garments 9460,10 43,580 26DE4851C000244DU0

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

60/ 1097,7 Kg

25/ 403,2 Kg

4/ 53,2 Kg

14/ 241,6 Kg

4/ 76,3 Kg

10/ 125,7 Kg

18/ 200,5 Kg

25/ 319,0 Kg

56/ 888,7 Kg

19/ 328,8 Kg

8/ 163,0 Kg

62/ 1146,8 Kg

9/ 156,5 Kg

25/ 422,3 Kg

21/ 328,1 Kg

15/ 229,9 Kg

12/ 223,5 Kg

14/ 267,8 Kg

12/ 220,9 Kg

16/ 251,7 Kg

8/ 127,3 Kg

14/ 244,0 Kg

11/ 145,5 Kg

54/ 833,3 Kg

37/ 644,5 Kg

19/ 320,3 Kg


